
 

〔お問合せ先〕（株）九電ハイテック 経営企画部 企画・総務グループ 

 ℡:092-726-3070 

 

 

       2 0 2 0 年 1 2 月 2 2 日 

株式会社九電ハイテック 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染を確認しました 

 

本日、福岡県福岡市に勤務する当社社員１名が、新型コロナウイルス感染症に感染してい

ることを確認しましたので、お知らせいたします。 
当社社員が勤務していた職場については、濃厚接触者を特定したうえで、適切な対応を

とるとともに、感染拡大防止のため、本日中に、当該社員が勤務していた事業所の消毒を

速やかに実施することとしております。 
地域の皆さまや関係者の皆さま方にご心配をお掛けすることを心よりお詫び申し上げま

す。 

 当社では、引き続き、感染予防・拡大防止対策に取り組むとともに、お客さまや従業員

の健康、安全を最優先し、保健所等の関係箇所と連携し、適切に対応してまいります。 

皆さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 
 
 

 

 


